

Alman Resmî Tebliği

Smolenskşehri zaptedildi

Muharebeler Stalin hattının 100 kilometre şarkında cereyan etmektedir.

Berlin, 19 (A.A.) — Alman başkumandanlığının fevkalade tebliği:

Çok kuvvetli tahkim edilmiş olan Mohilev ve Vitebsk de açılan gedik genişletilmiş düşmanın bu şehri geri almak için yaptığı teşebbüsler akim kalmıştır.

Berlin, 19 (a.a.) —

Şarkta devam eden muharebeler Stalin hattının şarkında bazı 100 kilometreyi geçen yerlerde yapılmaktadır. Alman zırhlı teşekküllerinin başı stratejik yerleri ilerliyerek ele geçirdikten sonra diğer zırhlı ve piyade kuvvetleri düşmanı ihataya çalışmaktadır. İhata edilen düşman kuvvetleri imha edilmektedir. Sovyet mukavemetinin ağır ağır kırıldığı görülmektedir.

Sovyet kumandası üç kısma ayrılmıştır. Bunun içindirki Ruslar münferiden yapılan muharebelerden malumat alamamaktadırlar Alman kumandası tek olduğundan düşmanla yapılan muharebelerden malumat almakta ve bu suretle tazyikini idame ettirmektedir. Ordu üzerine siyasi komiserlerin tayini bol şeviklerin fena bir vaziyette olduklarına göstermektedir. Siyasi komiserlerin tayini orduya ümit ve askeri inzibat kalmadığını göstermektedir.

Berlin, 19 (a.a.) —

D. N. B. — Almanlar Vitebsk istikametinde büyük bir Sovyet kolunu imha ettikten sonra süratle şarka tevaccüh etmiş ve avvelce de bildirildiği gibi Smolenski şehrini işgal etmiştir. Minekten Moskovaya giden Otoğtasse yolu buradan başlamaktadır. 160 bin nüfuslu olan bu şehirde mühimmat, tayyare ve bez fabrikaları vardır. Ruslar Moskova yolu üzerinde bulunan bu şehri bütün kuvvetleriyle müdafaa etmişler isede mukavemetle kırılmıştır. Ruslar burada çok ağır zayıya uğramışlardır. Almanların zayıya büyük miktarda degildir.

551 Sovyet Tayyaresi tahribedildi.

Berlin, 19 (A.A.) —

D.N.B. Dün 66 Sovyet tayyaresi düşürülmüştür. Yerde de 485 Sovyet tayyaresi tahribedilmiştir.

Sovyet Tebliği

Çok şiddetli muharebeler oldu.

Bir Alman tank alayı imha edildi.

31 Alman tayyaresi düşürüldü.

Moskova, 19 (a.a.) — Sovyet tebliği :

18 temmuzda Psitov, Neke Smolensk istikametlerinde büyük muharebeler olmuştur. Her iki tarafta ağır zayıyat vardır. Hava kuvvellerimiz dün düşmanın 31 tayyaresini tahrib etmişlerdir. Bir büşman tank alayı şoseyi çıkararak topraklarımızı girmiştir. Düşman tanklarının arasında yüzlerce otomobil bulunmakta idi. Motorlu Sovyet piyade teşekkülü kumandanlığı Hitlercilerin bir ırmak üzerindeki köprüyü geçmesine müsaade etmiş ve arkadaki top ve mitralyözleri mevzilere yerleştirerek ihtimamla pecelemişlerdir.

Düşman köprüyü geçtikten sonra motörlü büyük kuvvetlerimizin hücumuna uğrayan düşman süratle kaçmağa başlamışlar isede ilk Faşist otomobilleri köprüünün üzerine geldikleri zaman köprü çökmüş düşman tankları birbirinin üzerine köprüünün başında yığılmıştır. Topçumuz düşmana ateş açmış ve düşman tanklarıyla otomobilleri yakılmıştır. Yolu terk ederek uzaklaşmak istiyen düşman grupları ile tanklarına isabetli atışlar altına alınmıştır.

Düşman kaçarken ağır zayıya uğratılmıştır. Bir çok tank ve zırhlı otomobiller muharebe meydanında kalmıştır.

Macar Resmî Tebliği

Düşman zırhlı kuvvetlerine ağır zayıyat verildi.

Budapeste, 19 (a.a.) —

Alman kitalariye Macar kitaları tarafından açılan gediği darlaştırmak için Ruslar zırhlı teşekküllerini ileri sürmüşler isede çok ağır zayıya uğramışlardır. Bir çok almetler Sovyet vaziyetinin vahametini göstermektedir. Orduyu idare etmekte olan siyasi memurlar Kiyefin ve civarının elden gismekte olduğunu artık anlamışlardır. Ukraynada halk tarafından çeteler teşkil edilerek Rus çetelerini imha ve demiryollarını tahrib etmektedirler.

210 Sovyet tankı tahribedildi

Berlin, 19 (a.a.) —

17 temmuzda 300 den fazla tankı ihtiva eden Sovyet kuvvetleri Alman tanklarıyla karşılaşmış kısa bir çarpışma neticesine 210 Sovyet tankı tahribedilmiş ve diğerleri kaçarken vurulmuştur.

Rus Kadınları

Dünya kadınlarına bir mesaj neşrettiler

Hitler

Hürriyet ve saadetimizi elimizden alamıyacaktır.

Moskova, 19 (a.a.)

Pravda gazetesinde Sovyet kadınları dünya kadınlarına karşı 367 imzalı bir mesaj neşretmişler ve ezoümle şöyle demişlerdir:

Hitler Almanyası çocukları mükemmel ve anaları mesut Sovyet vatanına hücum etmiştir.

Hitler ne yaparsa yapsın hürriyet ve saadetimizi elimizden alamıyacaktır. Sovyet kadınları Almanların bu iğrenç istilalarını nefretle karşılamaktadırlar. Hududlara çarpışmak için giden milyonlarca Sovyet işçisinin yerlerine kadınlar koşarak fabrika ve tarlalarda çalışmaktadırlar. Şefimiz Stalin emir verdiği zaman Sovyet kadınının daha şiddetle mücadeleye atılacakları muhakkaktır.

Analar, kız kardeşlerimiz muzaffariyetin kolay olmayacağını biliyoruz. Her biriniz savaşa giden koca ve kardeşlerinizin yerinde emriyetle çalışınız. Tarlalarda, bürolarda çalışan kadınlar. Daha ziyade erkeklerin yerine kaim olmağa çalışınız.

Mesaj danimarka, Hollanda, Çek, Yugoslav. Alman kadınlarına hitap ederek koca ve kardeşlerini cepheye bırakmamalarını ve Hitler Almanyasına karşı müşterek sa vaq yapılmasını istemektedirler.

Sovyet

Tayyarecileri

Almanlardan üstün olduklarını iddia ediyor.

Moskova 19 (a.a.) —

Hitler en iyi tayyarelerini şarka göndermiştir. Buna rağmen cereyan eden hava muharebelerinde Rus tayyareleri Alman tayyarelerine üstün olduğunu göstermiştir. Rus tayyarecileri Alman tayyarelerine rast geldikleri zaman imha etmeden bırakmamaktadırlar. Avcı tayyarelerimizi görür görmez Alman tayyareleri hemen kaçmaktadır. Alman kumandanlığı tayyarecilerinin cesaretlerini artırmak ve aynı zamanda başka bir yol bırakmamak için tayyarecilerinin Paraşütlerini almıştır.

İngilizler

Fransız Somalısinden

Kadın ve Çocukların tahliyesini istediler.

Kahire, 19 [a.a.] —

Fransız Somalısindeki kadın ve çocukların tahliyesi için Cibuti umumi valisine yapılan teklife henüz cevap alınmamıştır. Teklif tekrar edilmiş ve tahliyenin tarih ve mahalli ilan edilmiş ve henüz buna da cevap alınmamıştır.

Japon Kabinesi

İlk toplantısını yaptı

Tokyo, 19 —

Yeni Japon kabinesi ilk toplantısını yapmıştır. Baş vekil Prens Kono kısa bir nutukla dünya vaziyetine karşı koymak için hükümetin milli bir siyaset takip edeceğini söylemiştir. Aynı zamanda bahriye ve harbiye nazırları da müşterek bir deklarasyon negrederek harp zamanında hükümete mülak surette müzaheret edeceklerini bildirmişlerdir. Kabine 22 temmuzda tekrar toplanacaktır.

Finlandiya Resmî Tebliği

6 Sovyet tayyaresi düşürüldü

Helsinki 19 [A.A.] —

Finlandiya resmî tebliği: Düşman tayyareleri Koskayı bombardıman etmiştir. Bazı ahşap evler hasara uğramış bir sivil yaralanmıştır. Dün sabah düşman tayyareleri bazı yerleri bombardıman etmiştir. Bir hava muharebesinde 3 düşman tayyaresi düşürülmüş ve dafi bataryalarında diğer 3 tayyare düşürmüşlerdir.

Sovyet ve Fransız

Siyasi memurları memleketimizden geçecekler

Vişi, 19 (A.A.) —

D.N.B. resmi mahfiller tarafından beyan olunduğuna göre Sovyet büyük elçisi dün öğleden sonra Fransadan ayrılmıştır. Türkiyeye gitmek üzere İtalyan topraklarına geçmiştir. Fransanın büyük elçisi Moskovadan hareket etmiştir. Bunlarda Türkiye yegelmektedir. İki tkrar Türkiye Sovyet budutlarında karşılaşacaklardır.

Montrö Günü Yıl Dönümü

21 Temmuz Pazartesi günü merasimle kutlanacak

Bogazların kati ve bilâ kaydi şart Türk hakimiyeti altına geçişini muallan Montrö zaferinin yıldönümü bu yıl da 21 Temmuz Pazartesi günü idman yurdu gençlik kulübü merkez lokalinde merasimle kutlanacaktır.

Merasime saat 19 da İstiklâl marşı ile başlanacak ve Montrö zaferi bir nutukla izah ve tebarüz ettirildikten sonra gençlik kulübü yüzücüleri tarafından muhtelif gösteriler yapılacak ve bando tarafından muhtelif havalar çalınacaktır.

Alman Fabrikaları Son sistem Amerikan tayyareleriyle

Bir kırıntı yığını haline getirilecek.

Londra, 19 (A.A.) —

Bay Ruzveltin hususi mu rahhası bay Hopkins bu gün beyanatta bulunarak demiştir ki:

Amerikada bir çok yeni tayyare fabrikaları faaliyete başlamıştır. Bilhassa dört motörlü muazzam ağır bombardıman tayyarelerinin imaline başlanmıştır. Bu tayyareler Şarki Almanyanın en uzak noktasına kadar giderek Hitlerin fabrikalarının kırıntı haline getireceklerdir. Amerikan imal edilen tayyarelerin Almanlar tarafından imal edilecek tayyarelerden üstün olmalarına kanım Amerikada işler süratle ilerlemektedir. İngiltere ve Ortaşarkta levazım nakli hususunda görüşmek için geldim. Bir hafta veya on gün kadar kalacağım.

Atlantik yolu ile nakledilen malzemenin Amerika tarafından himaye edilip edilmeyeceği hakkında sorulan bir süale Hopkins demiştir ki:

Ruzvelt İngiltereye gönderilen mallarımızın ulaştırılacağını beyan etmiştir. İngiltere ye her türlü yardımı yapacak ve gemilerimizi himaye edeceğim. Fazla birşey söyleyemem.

Bazı Amerika Siyasi memurları

Moskovayı terk ederek kazana gittiler.

Londra, 19 (a.a.) —

Ososyeytit presin verdiği bir habere göre Moskovadaki Amerikan elçilik ve memurları Moskovada bulunmakta iselerde bazı memurlar Kazana gitmek üzere yola çıkmışlardır.

Elçilik bunun bir ihtiyati tedbir olduğunu tebarüz ettirmektedir.

İskenderuna iltica eden

Fransız gemileri hakkında müzakereler oluyor.

Vişi, 19 [A.A.] —

İskenderun limanına iltica etmiş olan 12 Fransız yarıdımci gemileri hakkında Ankara müzakereler cereyan etmektedir. Fransız mahfilleri bu gemilerin harp gemisi telakki edilemeyeceği hakkında görüşmektedir. Bu vapurların akibeti görüşmelerden sonra belli olacaktır.

Libav

Almanlar tarafından işgal edildi.

Limandaki Rus destroyerleri ele geçirildi.

Berlin 19 (a.a.) —

D.N.B. Selahiyetli makamların bildirdiğine göre Libavın işgalinde tersane olduğu gibi ele geçirilmiştir. Burada 4 Sovyet destroyeri ile Lenin adındaki mayin gemisi ele geçirilmiştir. Libavın işgalinde Sovyetler Almanlara nisbeten 30000 fazla zayıyat vermişlerdir.

Bulgar Başvekil ve Hariciye nazirinin

Romayı ziyaretine ehemmiyet veriliyor

Roma 19 (a.a.) —

Siyasi mahfiller Bulgar başvekil Popof ve hariciye nazırı Filofun Romaya 20 temmuzdan 23 temmuza kadar yopacakları ziyarete büyük bir ehemmiyet vermektelerdir. Şu cihet ehemmiyetle kaydedilmektedir ki Bulgar başvekil ilk defa olarak Romayı ziyaret etmektedir. Bu ziyaretle dostluk münasebati ve hanedan rahibalarıyla takviye edilmiş olan ananavi dostluk bağları iki memleket arasındaki işbirliği hususunu fazlaletiracaktır. Bu ziyaret İtalya ve Bulgaristanın mühim bir teması olacaktır.

Misafirler kral tarafından kabul edilecek ve Musolini ile Kont Ciyano ile de uzun mülakatlarında bulunacaktır.

Trablusgarp, Bingazi

Şiddetli surette İngiliz tayyarelerinin akınına uğradı.

Kahire, 19 (a.a.) — İngiliz hava kuvvetleri 15 -16 ve 16 - 17 temmuz geceleri Bingazi ve Trablusgarp limanlarına şiddetli hücumlarda bulunmuşlardır. Trablusgarpde İspanyol rihimına tam isabetler olmuş ve bir vapurda infilaklar vukuş gelmiştir. Yine Trablus limanına ikinci akında 6 bin tonluk gemiye bir torpil isabet etmiş ve gemi siyah dumanlar içinde kalmıştır. Rihimata atılan bir çok bombalar isabet etmiştir. Bingazi limanında ve depolarda atılan tonlarca bomba neticesinde büyük yangınlar çıkmıştır. Derne de kışla ile tamir atelyelerine atılan atılan bombaların düştüğü görülmüştür. Barrdiyada düşman baraka ve çadırları ateşe verilmiştir. Maltaya düşman tayyareleri hücum etmişlerse de bunlar önlenmiş ikisi düşürülmüştür. Bütün bu geniş harekatta iki tayyaremiz geri dönmemiştir.

İtalya ve Danimarka siyasi memurları

Sovyet Rusyadan memleketimize geçtiler

Kors, 19 (A.A.) — İtalyanın Moskova elçisi ve elçilik erkân ve memurlarından mürekkep 28 kişi ve Danimarka elçisi ile memurları saat 2,30 da Sovyet hududunu geçerek Kızıla ocak istasyonunda karşılanmışlardır. Buradan hareket eden elçiler ve siyasi memurlar saat 11,35 de Karsa varmışlar ve burada vali ve askeri komuta tarafından karşılanarak «Hoş geldiniz» Denildikten sonra istasyonda hazırlanan salonda istirahat ettirilerek büfede izaz ve ikram edilmişlerdir. Heyetler saat 12,30 da Sarıkamışa hareket etmişlerdir.

Libyada

İngilizler teşebbüsüllerinde tutmaktadır.

Kahire, 19 (A.A.) — Tobrukta son çıkış başkını hakkında askeri mahfiller tarafından şu izahat verilmiştir. Tobrukta çıkış usul dairesinde yapılarak Avustralyalı kitalar düşmanın 6 bin metre içlerine gitmişlerdir. İngilizlerin teşebbüsüllerinde bulundurmaktadırlar.

Mihver kuvvetlerinin burada tedafü vaziyette oldukları anlaşılmalıdır. Bu tedafü vaziyet Libyada Kozozzo, Halfaya ve Bardiyaya da şamil bulunmaktadır. Düşman mevzilerini tahkim etmekle meşguldür. Düşmanın İngiliz kuvvetlerine taarruz fikrinde değil gibi görünmektedir.

Umumi Vali

Japon-Hindi çini münasebetlerinin

Dostane olduğunu söylüyor.

Saygon 19 (A.A.) — Koşensin ve Kamboçtan bir seyahatten dönen Hindi Çini umumi valisi beyanatta bulunarak HindiÇini-Japonya münasebetlerinin yeni bir inkişaf arzemediğini ve yeni bir Japon teklifi karşısından haberdar olmadığını ve Hindi çini ile Japon münasebetlerinin dostane olduğunu söylemiştir.

Japon siyasetinde değişiklik olmayacak

Tokyo, 19 (a.a.) — Yeni Japon kabinesi hariciye nazırı beyanatta bulunarak vazifesini askeri olarak ifa edeceğini ve üçü pakt imza edildiği vakit bahriye nezaretinde vaziyetle haberdardım. Japonyanın vaziyetinde hiç bir değişiklik yoktur demmiştir.

Dünkerk Önlerinde Bir Alman gemisi batırıldı.

Londra, 19 (a.a.) — Hava nezaretinin tebliği: Dün Padükale civarında havanın gayri müsait olmasına rağmen Fransız sahillerindeki düşman gemilerinin hırpalanmasına devam edilmiş Dünkerk önünde seyretmekte olan bir işe gemisine hücum edilerek atılan bombalarla gemi hasara uğratılmıştır. Bilhazre yapılan keşifte bu geminin Dünkerk önünde karaya oturduğu görülmüştür. Avcılarımız bir düşman tayyaresi düşürmüştür. İki avcıımız ile bir bombardıman tayyaremiz geri dönmemiştir.

İngiltere hükümeti Çek hükümetini tanıdı

Londra, 19 (a.a.) — Royter — Hariciye nazırı bay Eden Çek hariciye nazırını kabul etmiş İngilterenin Çek hükümetini tanıdığını ve İngiltere krallının da Çek cumhuriyeti reisini Benesin nezdine bir elçi tayin ettiğini bildirmiştir.

Amasyada şiddetli sıcaklar var.

Amasya, 19 (a.a.) — Bir haftadır şehrimizde çok şiddetli sıcaklar hüküm sürmektedir. Hararet gölgede 41 dereceyi dün bulmuştu.

Yeni Adam

Yeni Adam Haftalık Fikir gazetesiün 342 inci sayısı çıktı. Bu sayıda I. H. Baltacıoğlu nun İçimiz dışımız adlı bir makalesi, Suphi Kuri İleri nin Kâzım Dirik hakkında bir yazısı, Edebiyat anketine cevaplar, Recai Eriş'in mezunlar cemiyeti, Sadi Baytın in Filistinde iskân adlı yazıları Y. Kâzım Köni in kopuk adlı hikâyesinin devamı, I. H. Baltacıoğlunun hayatım tefriki ve iç sosyete, kültür, resimler, karikatürler,

Bu fikir ve sanat gazetesini okuyucularımıza tavsiye ederiz.

Çiftçi Mallarının Korunması hakkında kanun

— Geçen seyidan artan —

I, III ve V sayılı bentlerde yazılı muamelelerin bir ay zarfında neticelendirilmesi mecburidir, Koruma bedeli tarifelerinin tetkikatında (15) inci maddeye tevfikan yapılan itirazlar da nazara alınır.

İhtiyar veya koruma meclisleri veya bunlardan biri ile diğeri arasında tekevvün eden ihtilâfları, her ikisinin tâbi bulunduğu Murakabe heyeti ayrı ayrı Murakabe heyetine tâbi iseler bunlardan en yakın olanı kat' olarak hal ve fasleder.

Madde 9 — Murakabe Heyeti ile Koruma ve İhtiyar Meclisleri azalarına bu kanuna tevfikan yapılacak hizmet ve muamelelerden dolayı koruma sandığından hiç bir ücret ve masraf verilemez.

Uzak mesafeler için nakil vasıtası ücretle ehliokufun zararı Masrafları koruma sandığından verilir. Bu masraflar zarar yapandan alınarak sandığa isade olunur. Şikâyetçinin iddiası sabit olmazsa yapılan masraflar kendisine ödetilir.

Madde 10 — Bu kanunda yazılı istisnalar dışında koruma ve ihtiyar meclislerinin bu kanun hükümlerine tevfikan verecekleri kararlar aleyhine alâkalılar tarafından kararın kendilerine tebliği tarihinden itibaren on gün zarfında murakabe heyetine müracaat ve itiraz olunabilir. Müddeti zarfında aleyhine itiraz edilmeyen kararlar katilidir. Bu suretle katiliden veya murakabe heyetlerince itiraz üzerine verilen kararlar aleyhine hiç bir kanun yoluna müracaat olunamaz ve bunlar derhal icra olunur.

Madde 11 — Murakabe heyetile koruma ve ihtiyar meclislerinin muamelât ve mesaisi vali veya onun tazvif edeceği kişiler tarafından devamı surette teftiş edilir.

Bu teftiş doğrudan doğruya Ziraat veya Dehiliye Vekâletince tensib edilen memurlar vasıtasıyla de yaptırılabilir. Bundan başka valiler bu kanunun iyi işlenmesini murakabe ve kanunun tatbikatındaki hataların islahını murakabe heyetinden talep ederler.

Madde 12 — Bekçilerin vazifeleri şunlardır:

I — Çiftçi mallarını korumak,
II — Çiftçi mallarına zarar iras edildiği hallerde 24 üncü maddede gösterilen muameleleri ve ve bu kanunda yazılı diğer vazifeleri ifa etmek.

— Sonu Var —

MUHTEREM ÇİFÇİLERİMİZE

Geçen sene teşekkül eden Pamuk Tarım Satış Kooperatifimiz çiftçi ortak kayıt muamelesine başlamış bulunuyor. Kayıt muamelesi 31 ağustos 941 tarihine kadar devam edecektir. Kayıt muamelesinin tahdid edilmesi sebebi pamuk barm fiatının Kooperatifimiz ortakları lehine piyasa fiatından farklı olduğunu görerek her hangi bir menfaat temini için bu tarihten sonra ortaklığımıza girmek isteyenlere mani olmak için alınmış bir tedbirdir. Tarsus gibi münevver çiftçisi çok olan bir muhitte Kooperatifimiz ortak adedi bütün çalışmalarımıza rağmen 168 i geçmiş bulunuyor. Halbuki Kooperatifin sayın çiftçiler için temin ettiği ve edeceği faide ölçülemeyecek kadar geniştir. Geçen sene ortaklığımıza dahil olan ve taahhütlerini teslim eden çiftçilerimize mühim bir fiat farkı kâr dağıtılmak üzeredir

Çiftçi Kardeşler : Kooperatif demek çiftçi ortak mallarını değer fiatla satın çiftçiyi korumak ve ortaklarının her türlü ihtiyaçlarını zamanında karşılar bir çiftçi yuvası demektir. Kooperatife ortak yazılmakla çiftçilerimiz bir şey kaybetmiş olmayacaklardır. Bilakis faide temin edeceklerdir. Zaten kooperatifin kuruluş maksadlarından başta gelen gaye çiftçinin refahı ve malına değer fiatla satışdır. Kooperatif çiftçinin en sanjimi dert ortağı ve ihtiyacını temini yolunda müşfik bir istinatır.

Cumhuriyet Hükümetimiz bütün imkânları kooperatifimizden esirgemiyor ve Kooperatifimiz siz çiftçi kardeşlerin alâka ve rağbetile büyüdükçe daha bir çok yardımların yapılacağındada şüphe yoktur.

Sayın Çiftçiler : Bütün sene çalışarak eline geçen mahsulünü yok pahasına satmamak istersen her türlü ihtiyaçlarını zamanında temin edecek teşkilâtta malik kooperatife ortak olmakta tereddüt etmeyiniz

Ortaklığımıza ilk yardım olmak üzere pamuk mahsullerini yağmurdan evvel taşıyabilmesi için her ortağa ihtiyacı nisbetinde yeni haral vereceğiz. Zamanında mübzer traktör ve saire gibi ihtiyaçların temini için daha şimdiden tedbir almış bulunuyoruz. Her kuvvet birlikte diğer çiftçi adedi çoğaldıkça kooperatifin temin edeceği yardım da o nisbette artar. Evvelce ortaklığımıza girmiş bulunan çiftçilerle görüşünüz, kooperatife ortak olmakla zarardan ziyade faide görmüşlerdir. Çiftçi olupta çiftçiliğinden bir kâr teminini ve daha doğrusu kimseye muhtaç olmaksızın şerefle geçinmekten başka düşüncesi olmayan sayın çiftçilerimizin kooperatife girmemeleri desebilir ki faidesini bilmiyenlerdir. İşte aziz çiftçilerimiz bütün enerji ve mefküresini çiftçilerimizin huzur ve refahla yükselmesinin teminine hasreden ve bu şerefli işi başarmak gaye edinen teşekkülümüz mahsulünüzü değer pahasile satmak ve farkı fiatını en dar zamanınızda sizlere ödemekle en kudsi vazifesini yapmış olacaktır. Vakit geçirmeksizin kooperatifimize ortak yazılmakta acele etmenizi saygılarımızla rica ederiz

NOT: Kooperatifimize Tarsusa yakın Mersin ve Karaisalıya bağlı bulunan köylü çiftçilerimizde kabul edileceklerdir.

Tarsus
Pamuk Tarım Satış Kooperatifi

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Pazar 20 - 7 - 941	18.03 Müzik: Radyo cazve taango (İbrahim Özgür ve Ateş böcekleri)
8.30 Program ve memleket saat ayarı	19.00 Müzik: muhtelif şarkılar
8.33 Müzik; Hafif program (Pl.)	19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
8.45 Ajans haberleri	19.45 Müzik: Zara Leander ve Poia Negri (Pl.)
8.00 Müzik: hafif programının devamı (Pl.)	20.00 Konuşma : Yurd saati
8.30 Evin saati	20.15 Müzik: solo şarkılar
12.30 Program ve memleket saat Ayarı	21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası
12.33 Müzik: Oyun havaları	21.10 Müzik fasıl heyeti
12.45 AJANS haberleri	21.40 Müzik: dans müziği
13.00 Müzik; Karışık şarkılar	22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
13.30 konuşma : dereden tepeden	22.45 Ajans spor servisi
13.45 Müzik: Radyo salon orkestrası Violonist Nedip aşkın	22.55 Yarınki Program ve kapanış.

i l a n

Mersin C. M. Umumiliğinden :

1- Mersin ceza evi mahkûm ve mevkûfları için 11 aylık şehirde kanunen kabul edilen tipteki ekmekten seksen dörtbin kilo ekmek kapalı zarf usulüyle müzayedeye konulmuştur.

2- ihale 1 Ağustos 941 Cuma günü saat 10 da C. M. Umumiliği makamında yapılacaktır,

3- ihale 1 Ağustos 941 Cuma günü saat 10 da yapılacağına göre talip olanların mezkûr saat ten bir saat evvel yani saat 9 da teminatlarıyla birlikte C. M. Umumiliğinde teşekkül edecek olan komisyona müracaatları.

4- Verilecek ekmek şehirde kanunen kabul edilen tipteki ekmekten yapılacak ve her ekmek tam 960 gram olarak pişirilecektir.

5 Eksiltmeden mütevellit bilumum rusum, te kâlif ve damğa resmi ve ilân ücretleriyle indelhace ekmek veya un tahlili için ve bilecümle masraf müteahhide ait olacaktır.

6- Şartnameyi bedelsiz olarak almak ve görmek ve daha fazla izahat almak isteyenlerin tatil günlerinden başka her gün C. M. U. liğine müracaat etmeleri ilân olunur. (464) 3-8-15-20

i l â n

Vilâyet Daimi Encümeninden :

Merein - Silifke yolunun 35 + 000 - 36 + 680 ve 47 + 124 - 48 + 000 arasında şose inşaatı için tanzim edilen 6992.09 liralık keşif evrakı üzerine açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme Vilâyet daimi encümeninde 31 temmuz 941 tarihine tesadüf eden perşembe günü saat 15 de yapılacaktır.

3 - Muvakkat teminat parası 524.40 liradır istekliler bu mikdar teminat akçasını muhasebe veznesine yatırmaları veya teminat mektubunu encümene tevdi etmeleri lâzımdır.

4 - Taliblerin işi başarabilecekleriue dair Nafia müdürlüğünden ihale gününden üç gün evvel müracaat ederek ehliyet vesikası almaları ve ticaret odası vesikasıyla birlikte daimi encümen reisliğine vermeleri ve fazla malûmat almak isteyenlerin Nafia müdürlüğüne müracaatları ilan oluudur.

483

15-20-25-30

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.